
E-Mail Kontakte - Lehrerinnen und Lehrer Freie Christliche Gesamtschule Rhein-Sieg

Kürzel Nachname Vorname E-Mail Adresse
Ah Ahnen Jennifer j.ahnen@fcggs.de

Ac Alcedo Raul r.alcedo@fcggs.de

Ag Allgaier Birgit b.allgaier@fcggs.de

Al Alscher-Eisenburger Martina m.alscher@fcggs.de

Am Amendt Ulrike u.amendt@fcggs.de

Bt Beinert Rüdiger r.beinert@fcggs.de

Bm Bemert Andreas a.bemert@fcggs.de

Bf Bischof Chere c.bischof@fcggs.de

Bj Böcher Jens j.boecher@fcggs.de

Bk Brake Chris c.brake@fcggs.de

Dm Daume Ralf r.daume@fcggs.de

Ro de le Roi Katharina k.deleroi@fcggs.de

Dt Dittmann-Schöne Dr. Imogen i.dittmann-schoene@fcggs.de

Dsl Dressel Helke h.dressel@fcggs.de

Er Erkens Nikolaus n.erkens@fcggs.de

Fs Friesen Alwin a.friesen@fcggs.de

Go Goßen Matthias m.gossen@fcggs.de

Grimm Alva a.grimm@fcggs.de

Hat Hilt Alwine a.hilt@fcggs.de

Je Jeger Arthur a.jeger@fcggs.de

Ps Jeger Ilka i.peters@fcggs.de

Jung Christiana c.jung@fcggs.de

Kl Keller Tobias t.keller@fcggs.de

Kr Krahn Elena e.krahn@fcggs.de

Lo Loresch Raissa r.loresch@fcggs.de

Ma Mailandt Francesca f.mailandt@fcggs.de

Mi Meier Ron r.meier@fcggs.de

Mo Moede Andrea a.moede@fcggs.de

Pz Popiesz Angelika a.popiesz@fcggs.de

Rm Riemer Stefan s.riemer@fcggs.de

Sä Schäberle Dorothee d.schaeberle@fcggs.de

Sf Schiefer Eduard e.schiefer@fcggs.de

Si Schmidt Helene h.schmidt@fcggs.de

Sü Schüller Ellen e.schueller@gfcggs.de

Sc Schulz Joachim j.schulz@fcggs.de

Vo Vogel Eugen e.vogel@fcggs.de

We Weber Ute u.weber@fcggs.de

Wb Weber Stephanie s.weber@fcggs.de

Wd Wien Daniel d.wien@fcggs.de

Wh Windhövel Katja z.Zt. in Elternzeit

Wn Wingen Michael m.wingen@fcggs.de

Hn Wolf Petra p.wolf@fcggs.de

Wo Wolff Sigrid s.wolff@fcggs.de

mailto:c.bischof@fcggs.de

